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Sveriges historiska badhotell – njut av tidlös avkoppling vid havet
Havsnära läge, knarrande golvbrädor, personlig service och inbjudande sällskapsrum. Det är några av kännetecknen
för de klassiska svenska badhotellen som välkomnat sommargäster sedan förra sekelskiftet. Många av dessa
idylliska pärlor finns fortfarande kvar, samtidigt som deras varma atmosfär också lever vidare i moderna varianter
med nutida komfort. Här är några av Sveriges härliga bad- och spahotell - perfekta resmål när sommaren närmar sig!

Sveriges långa kust bjuder på tidlösa semesterupplevelser där havet alltid är nära och avkoppling står i fokus. Att bo på
badhotell är en tradition som sträcker sig långt tillbaka i tiden och under vår och sommar kan några dagar vid kusten erbjuda
ett utmärkt tillfälle att ladda energi. I Sverige finns allt från historiska hotell med 1800-talscharm till stilfulla spa-anläggningar,
alla med gemensamt fokus på rogivande miljöer, god mat och välbefinnande. Här följer tio exempel på några av dem!

 

Foto: Vitemölla Badhotell

Vitemölla Badhotell, KivikVitemölla Badhotell byggdes 1913 och är idag ett av Sveriges bevarade badhotell från sekelskiftet.
Beläget på Skånes östra kust vid stranden i Vitemölla bor du vid ett mysigt fiskeläger intill naturområden som Vitemölla
Strandbackar, Haväng, Stenshuvud Nationalpark och Natura 2000.För mer info. besök www.badhotell.com 

 

https://www.badhotell.com/


Kiviks Badhotell, Foto Anna Apelqvist

Kivikstrand Badhotell, KivikKivikstrand Badhotell är ett charmigt familjeägt hotell beläget i hjärtat av Kivik endast 25 meter
från stranden. Hotellet, som ursprungligen var Kiviks skola från 1879, erbjuder 13 rum där många av rummen har havsutsikt.
Restaurangen på Kivikstrand serverar rätter baserade på närproducerade råvaror och hotellets läge intill Skåneleden mellan
Haväng och Stenshuvuds nationalpark gör det till en idealisk utgångspunkt för vandringar och natursköna upplevelser. För mer
info. klicka HÄR

 

Strandflickornas Havshotell, Foto: Carina Gran

Strandflickornas Havshotell, LysekilStrandflickornas Havshotell är ett sekelskiftesboende, beläget i charmiga Lysekil på
Sveriges västkust, där varje rum har en egen historia. Bo kungligt i Konung Oscar II:s svit, känn dig som skeppare i
Kaptensrummet, njut av Hannas mysiga pigkammare eller boka Den turkiske konsulns kammare. Rummen längst upp i
hotellet bjuder på en generöst tilltagen takterrass och en storslagen havsutsikt. Nära hotellet finns Stångehuvuds naturreservat
och Havets Hus akvarium, och aktiviteter som båtturer, fiskeutflykter och sälsafari kan arrangeras. För mer information
klicka HÄR.

 

https://www.kivikstrand.se/
https://strandflickorna.com/strandflickornas-havshotell/


Foto: Arkösunds Hotell

Arkösunds Hotell, ÖstergötlandArkösunds Hotell ligger vackert vid havet i hjärtat av Sankt Anna skärgård, endast en timmes
bilresa från Norrköping. Hotellet har anor från tidigt 1900-talet, då Arkösund växte fram som en populär badort för
sommargäster. Den historiska atmosfären lever kvar och hotellet är varsamt renoverat och erbjuder idag ljusa, moderna rum i
en rofylld miljö. Här kan man njuta av god mat i hotellets restaurang, koppla av på terrassen med utsikt över havet eller ta ett
dopp från klipporna. Skärgården bjuder på fina vandringsleder, båtturer och badplatser – perfekt för en avkopplande helg med
havsnära upplevelser året om. För mer info. besök https://arkosundshotell.se/

 

Marholmen, Foto Andreas Mattsson

Marholmen, RoslagenMarholmen är en egen ö i Roslagens skärgård perfekt för avkoppling, naturupplevelser och god mat.
Den historiska platsen skapades av grosshandlare Nils Berg och hans fru Hanna i början av 1900-talet och har genom åren
inspirerat många, bland annat konstnären Elsa Beskow vars vackra motiv målades i taket på Grosshandlargården. Här kan du
njuta av spa och bad, träna i utegym eller utforska aktivitetsbanor. Du bor bekvämt på hotellet med egen terrass eller balkong, i
charmiga skärgårdshus eller villor med karaktär. För mer info. klicka HÄR

 

https://arkosundshotell.se/
https://marholmen.se/


Foto: Grand Hôtel Mölle

Grand Hôtel Mölle, KullabergGrand Hôtel Mölle är ett historiskt hotell med anor från 1909, vackert beläget i den pittoreska
byn Mölle vid foten av Kullaberg i Skåne. Här erbjuds eleganta rum och sviter, inklusive de exklusiva Tornsviten och
Grandsviten. Hotellets restaurang bjuder på säsongsbetonade rätter med lokala råvaror, som kan avnjutas i en vacker miljö
med utsikt över Kattegatt. Med sitt natursköna läge är hotellet en perfekt utgångspunkt för både avkoppling och äventyr där
gäster kan utforska Kullabergs vandringsleder, spela golf eller paddla kajak längs kusten.För mer info. klicka HÄR.

 

Smådalarögård Foto: Hannes Söderlund

Smådalarö Gård Hotell & SpaSmådalarö Gård ligger vackert vid vattnet i Stockholms skärgård endast 45 minuter från city.
Här möts skärgårdsidyll och modern komfort med hotell, spa, restaurang och aktiviteter som paddel och golf. Den historiska
gården från 1809 är varsamt renoverad och erbjuder en rofylld miljö för avkoppling året runt. För mer info. klicka HÄR

 

https://www.grandhotelmolle.se/
https://www.smadalarogard.se/


Orbaden Spa&Resort, Foto Anna Alverhag

Orbaden Spa & Resort, OrbadenOrbaden Spa & Resort, vackert beläget vid Ljusnans strand med utsikt över Orbaden, har i
nästan ett sekel varit känd som en av Sveriges vackraste badorter. Redan på 1920-talet spreds ryktet om den unika stranden
vid Ljusnans dalgång och idag erbjuder Orbaden Spa & Resort ett naturskönt resmål där spaupplevelser, närproducerad mat
och både inom- och utomhusbad. Basturitualer och behandlingar med lokal prägel gör vistelsen komplett – perfekt för en
stillsam paus året runt.

 

Foto: Warfsholm

Warfsholm, Klintehamn GotlandPå en naturskön udde i Klintehamn ligger Warfsholm – ett hotell och utflyktsmål med anor
från 1800-talet. Här erbjuds boende i nyrenoverade sekelskiftesrum samt dubbelrum, familjerum och lägenheter. Warfsholm
har egen strand, bad från piren och serverar frukost, lunch, fika och middag lagat med lokala råvaror. Gäster kan även spela
boule eller hyra kajak och SUP via Arc Adventure. För mer info. vänligen besök: https://warfsholm.se/

 

https://warfsholm.se/


Foto: Varbergs Kusthotell

Varbergs KusthotellVarbergs Kusthotell ligger precis vid stranden i idylliska Apelviken, bara några minuter söder om stadens
centrum. Gästerna kan njuta av såväl varma havsvattenpooler som svalkande dopp i Kattegatts salta vågor. Hotellets
restaurang bjuder på säsongsbetonade rätter tillagade med noggrant utvalda råvaror från lokala producenter – alltid med
smakupplevelsen i centrum. För mer information klicka HÄR
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https://varbergskusthotell.se/?gad_source=1&gclid=Cj0KCQjwkN--BhDkARIsAD_mnIqCvjcF-6eDjblHm2LKb5X6I8aPnPta7iHkWFRzqHe44E-m3UYI3kIaAnzBEALw_wcB
http://www.visitsweden.com/corporate
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